Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.002/2011

DESIGNA COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DE
DOCUMENTOS E DEMAIS ATRIBUIÇÕES DISPOSTAS NO
EDITAL 00]/20] 1 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

I~
I

O Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no Edital 0112011, que regulamenta o Processo
Seletivo Simplificado,

RESOLVE

Art. 10 - Designar, os servidores abaixo relacionados para compor a
comissão de Avaliação de documentos e demais atribuições dispostas no Edital
001/2011, para realização do Processo Seletivo Simplificado para Contratação
temporária conforme Lei Complementar 4.450/201l.

Audrei Borba
Betânia Jaber de Britto Guimarães
Eduardo Machado Arantes
Maria Aparecida Miranda
Maria Aparecida Ribeiro
Maria Clarete Ferreira Santos
Nelson Gonçalves Soares Filho

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 28 de março de 2011.

\ fi
[- \ \ \

Lucas Canlpos iie'Biqueira
pi~feito Municipal

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001